in iis autem Dioecesibus, in quibus desunt, sine

mora cum eadem pariter dotatione in bonis fundisque stabilibus fundentur.

In Seminariis autem admittentur atque ad normam Sacri Concilii Tridentini efformabun-

tur atque instituentur adolescentes
, quos Archiepiscopi et Episcopi pro necessitate vel utilitate

Dioecesium in iis recipiendos judicaverint. Horum Seminariorum ordinatio
,

doctrina
, guber-

natio, et administratio Archiepiscoporum et Eqiscoporum autoritati pleno liberoque jure subjectae
erunt juxta formas Canonicas.

Kectores quoque et Professores Seminariorum ab Archiepiscopi s et Episcopis nominabun-

tur, et quotiescunque necessarium aut utile ab ipsis judicabitur removebuntur.

Cum Episcopis incumbat Fidei ac morum doctrinae invigilare, in hujus officio exercitio

etiam circa Scholas publicas nullo modo impedientur.

Art. VI. Majestas Sua Regia, coUatis cum Archiepiscopis et Episcopis consiliis
, assigna-

bit pariter cum sufficiente dote domum, in qua infirmi ac senes Clerici benemeriti solamen et

asylum reperiant.

Art. YII. Insuper Majestas Sua considerans, quot utilitates Ecclesia atque ipse Status a

Religiosis Ordinibus perceperint, ac percipere in posterum possint, et ut promptam suam erga

Sanctam Sedem voluntatem probet, aliqua Monasticorum Ordinum utriusque Sexus Coenobia

ad instituendam in Religione et Litteris juventutem, et in Parochorum subsidium, aut pro cura

infirmorum
,
inito cum Sancta Sede consilio

,
cum convenienti dotatione instaurari curabit.

Art. VIII. Bona Seminariorum, Parochiarum, Beneficiorum, Fabricarum, omniumque alia-

rum Ecclesiasticarum fundationum semper et integre conservanda erunt-, nee distrahi
,
nee in

pensiones mutari poterunt.

Ecclesia insuper jus habebit
,
novas acquirendi possessiones ,

et quidquid de novo acqui-

sierit, faciet suum, et censebitur eodem jure ac veteres fundationes Ecclesiasticae, quarum uti

et illarum
, quae in posterum fient, nulla vel suppressio vel unio fieri poterit absque Sedis

Apostolicae auctoritatis interventu, salvis facultatibus a Sacro Concilio Tridentino Episcopis

tributis.

Art. IX. Sanctitas Sua, attenta utilitate, quae ex hac Conventione manat in ea, quae ad

ree Ecclesiae et Religionis pertinent, Majestati Regis Maximiliani Josephi, ejusque Successori-

bus Catholicis per Litteras Apostolicas statim post ratificationem praesentis Conventionis expe-

diendas in perpetuum concedet Indultum nominandi ad vacantes Archiepiscopales et Episcopa-

les Ecclesias Regni Bavarici dignos et idoneos Ecclesiasticos Viros iis dotibus praedictos, quas

Sacri Canones requirunt.

Talibus autem Viris Sanctitas Sua Canonicam dabit Institutionem juxta formas consuetas.

Priusquam vero eam obtinuerit, regimini seu adrainistrationi Ecclesiarum respectivarum ,
ad

quas designati. sunt, nullo modo sese immiscere poterunt. Annatarum vero et Cancellariae taxae

proportionabiliter ad unius cujusque Mensae annuos redditus de novo statuentur.

Art. X. Praeposituras tam in Metropolitanis quam in Cathedralibus Ecclesiis conferet

Sanctitas Sua
;
ad Decanatus nominabit Regia Majestas , quae etiam ad Canonicatus in sex

mensibus Apostolicis sive Papalibus nominabit. Quoad alios autem sex menses, in eorum tri-

bus Archiepiscopus et Episcopus, in reliquis vero tribus Capitulum nominabit.

In Capitula Ecclesiarum tam Metropolitanarura quam Cathedralium in posterum alii non

admittentur, quam indigeni, qui praeter qualitates a Sacro Concilio Tridentino requisitas, in

animarum cura, et sacris Ministeriis cum laude versati sint, aut Archiepiscopo vel Episcopo in

administranda Dioecesi adjutricem operam praestiterint ,
vel virtutis ac scientiae meritis conspi-

CU08 sese reddiderint. Vicariatos vero in iisdem Metropolitanis et Cathedralibus Ecclesiis

libere ab Archiepiscopo vel Episcopo conferentur.
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Pro hac vice tarnen, quoniam, Capitulis nondum constitutis, omnia ea, quae hoc articulo

statuta sunt, servari non possunt, Nuntius Apostolicus, collatis cum Majestate Sua consiliis et

auditis interesse habentibus, noAa Capitula constituet. Idem circa Yicai-ios seu Praebendatos

observabitur.

Dignitates, Canonici, et ßeneficiati omnes residentiales uti a pluralitate Beneficiorum et Prae-

bendarum juxta Sacros Canones prohibentur, ita ad residentiam secundum eorum Canonura

rigorera salva semper Sedis Apostolicae auctoritate, adstringuntur.

Art. XI. ßex Bavariae ad ea beneficia tarn Parochialia, quam Curata ac Simplicia prae-
sentabit

,
ad quae ex legitimo jure patronatus sive per dotationem

,
sive per fundationem

,
sive

per constructionem acquisito ejus antecessores Duces et Electores praesentabant.

Praeterea Majestas Sua praesentabit ad ea Beneficia, ad quae Corporationes Ecclesiasticae

actu non existentes praesentabant.

Subditi Majestatis Suae, qui jure patronatus legitime, ut supra, gaudent, ad Beneficia

respectiva tam Parochialia, quam Curata ac Simplicia hujusmodi juri patronatus subjecta

praesentabunt.

Archiepiscopi vero et Episcopi praesentatis debita requisita habentibus, praemisso circa